
FAZ

SAZ SEZ
D

Vorgangsname

FEZ
Knoten:

15
0 15

150

16
13 29

3115

8
15 23

2315

Umleitung

18
23 41

4123

Abdichtung

15
23 38

6651

Sicherung

5
41 46

4641

Aushub

20
46 66

6646

Spundwand II

5
66 71

7166

Stahlbau I

35
146 181

181146

100
71 171

17171

Wasserhaltung

113
68 181

18168

Turbinenmont.

15
181 196

196181

15
196 211

211196

Rückleitung

15
196 211

211196

Stahlbau II

10
196 206

211201

Steinschlichtung

10
211 221

221211

Aussenanlagen

15
216 231

231216

Räumen

10
231 241

241231

EA-2

EA

EA

EA-8

EA

EA

EA-3

EA

EA

EA

EA

EA

EA

EA

EA

AA-3

AA+55

EA

EA

AA

EA

EA

EE

EE+10

EE

EA

EA

EA

Vorgang

12
1

2910

EA-5

EA

EA

Einrichten

Spundwand I

Beton I

Beton II

Roden

Kritischer Weg

Liegt in dem Sinne nicht am kritischen Weg. Eine 

Verschiebung, Verlängerung oder Verkürzung des Vorgangs 

ist dennoch nicht möglich, da Anfang und Ende von einem 

einzigen Vorgang (dessen Anfang, Ende und Dauer) allein 

abhängen.
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